2020 年 11 月吉日

イワイ機械 株式会社

代表取締役 祝原 英俊

拝啓 仲秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、高松機械工業㈱様におかれましてプライベートショー「FA SOLUTIONS FAIR2020」

が開催されます。コロナ禍での開催となりますが、感染症対策を徹底して開催致します。

是非この機会にご来場賜りご高覧いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

１．日 時：2020 年 11 月 24 日（火）～26 日（木） 10：00～16：00

２．開催場所：高松機械工業株式会社 本社（石川県白山市旭丘 1-8）

       金沢駅にて無料送迎バスを運行致します。

３．参加方法：申込書（別紙）にて、お申込ください。

４．展示製品：

旋盤

倒立形 CNC 精密旋盤 XV-3（新機種）

8 インチ CNC 精密旋盤 XT-8MY（新機種）

CNC2 スピンドル 2 タレット複合精密旋盤 XYT-51

8 インチ CNC 精密旋盤 XT-8

6 インチ 1 スピンドル 1 タレット精密旋盤 XT-6

2 スピンドル 2 タレット精密旋盤 XWT-10

1 スピンドル 2 タレット精密旋盤 XTT-500、XTT-500M

2 スピンドル 2 タレット立形旋盤 VL3 DUO

その他の機械

スカイビングマシン KYV-8

2 スピンドル 2 タレット複合加工機 XY-120PLUS

2 スピンドル 2 タレット複合加工機 XY-2000PLUS

海外製品

立形シャフト加工旋盤 VT 2-4（ドイツ製）

汎用旋盤 SJ460×1000G（台湾製）

立形マシニングセンタ HV32A（台湾製）

CNC1 スピンドル 1 タレット精密旋盤 T-6i（台湾製）

５．連 絡 先：イワイ機械㈱

埼玉県上尾市緑丘 2-7-19  TEL：048-772-8211

高松機械プライベートショーのご案内